
Nr.
5831
5659
5598
5832
5598
5881
5599
5864
5637
5636
5824
5601
5603
5610
5658
5831

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Triepkendorf, Raschingstraße
Hasselförde
Triepkendorf, Neubau
Triepkendorf, Alte Schule
Triepkendorf, Neubau
Gräpkenteich, Bauernhof
Gräpkenteich
Koldenhof, Sägewerk II
Koldenhof
Dolgen
Lüttenhagen, Museum
Lüttenhagen
Feldberg Schule
Feldberg, Am Bahnhof
Mechow
Triepkendorf, Raschingstraße

ab

an

63201

05:23
:
:

05:24
05:25

:
:
:
:
:
:
:
:

05:33

63203

S

06:40
06:45

:
07:05

63231

S

07:08
07:09
07:10
07:11
07:12

:
:

07:14
07:15
07:18

63207

F

07:39
:
:

07:40
07:41

:
:
:
:
:
:
:
:

07:49

63213

S

$ 11:40
ö 11:55
$ 12:05

63911

S

$ 11:40
:
:
:
:

ö 11:41
ö 11:42
ö 11:44
ö 11:48
$ 11:50

63215

S

12:50
:
:

12:52
12:53
12:55
12:59
13:01

63217

S

13:28
:
:

13:29
13:30
13:31
13:32
13:34

63229

S

13:35
13:40
14:09

63219

S

14:09
:
:
:
:

14:13

63205

F

14:37
:
:

14:38
14:39

:
:
:
:
:
:
:
:

14:50

63921

S5

$ 15:15
$ 15:20

63923

S1

$ 17:00
$ 17:05

Montag bis Freitag

63227

7

07:40
:
:

07:41
07:42
07:43
07:44
07:45

:
:

07:47
07:48
07:50

63225

6

07:40
:
:

07:41
07:42
07:43
07:44
07:45

:
:

07:47
07:48
07:50

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
S5 -  Freitag an Schultagen
S1 -  Montag an Schultagen
7  -  Sonntag, Feiertag
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 01.05.2025632  Triepkendorf - Feldberg (über Dolgen)

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5636
5610
5603
5602
5601
5824
5864
5599
5881
5598
5832
5831

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Dolgen
Feldberg, Am Bahnhof
Feldberg Schule
Feldberg, Am Kurpark
Lüttenhagen
Lüttenhagen, Museum
Koldenhof, Sägewerk II
Gräpkenteich
Gräpkenteich, Bauernhof
Triepkendorf, Neubau
Triepkendorf, Alte Schule
Triepkendorf, Raschingstraße

ab

an

63202

S

06:57
06:59

:
:
:

07:04

63204

S

07:20
07:21
07:25
07:26
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35

63206

F

09:00
:
:
:
:
:
:
:

09:08
09:09
09:10

63208

S

$ 11:25
ö 11:26
ö 11:30
ö 11:31
ö 11:34
ö 11:36
ö 11:37
ö 11:38
ö 11:39
$ 11:40

63212

S

13:02
:
:
:
:
:

13:07
13:09
13:10
13:11
13:12

63214

S

13:34
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40

63218

S

14:13
14:15

:
:
:

14:18

63224

S

16:38
16:39
16:43
16:44
16:48

63222

S1234

16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55

63226

20:56
20:57
21:01
21:02
21:05
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11

Montag bis Freitag

63232

6

16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05

63234

7

16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05

63228

6

20:56
20:57
21:01
21:02
21:05
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11

63230

7

20:56
20:57
21:01
21:02
21:05
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
6  -  Samstag
7  -  Sonntag, Feiertag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 01.05.2025632  Feldberg - Triepkendorf (über Dolgen)

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


